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UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PALERMO
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Viale delle Scienze Edificio 3 - 90128 Palermo

I’art.12 del Decreto Rettorale n. 2999/2012 relativo al bando di concorso per

I’ammissione al corso di laurea a numero programmato della Facolta di
Scienze della Formazione corso di laurea in “SCIENZE E TECNICHE
PSICOLOGICHE, classe L-24 per I’anno accademico 2012/2013;

Titolo v Classe 2 Fascicolo
N. 77700 | de1 23/10/2012
UOR CcC RPA
Scienze Sposito
Formazione
VISTO
CONSIDERATO
posti;
RITENUTO

che alla data del 19 ottobre 2012 sono rimasti vacanti n. 21 (ventuno)

pertanto, di dovere provvedere alla copertura dei suddetti posti per

scorrimento e con riferimento alla posizione di merito dei candidati
collocatisi in graduatoria dopo 1’ultimo dei vincitori;

SI COMUNICA

Che i candidati aventi diritto all’immatricolazione per scorrimento della graduatoria sono i

seguenti:

Nominativo

CASCIO NOEMI

CALI' CHIARA

ALONGI ELISA
GALLETTI GIADA
BONDI' ELEONORA
GIULIANO EMANUELA
SALAMONE
ALESSANDRA
TAMAJO GIORGIO
SPARACINO CATERINA
NORCIA VIVIANA
SCATURRO FLORIANA
MINNONE VALENTINA
MACALUSO ORNELLA
GIBERTI GRAZIA
PETRIGNO MARTINA
CHIAPPARA MICOL

LIGA FEDERICA

III scorrimento ScienzeTEC. PSIC

Data di
nascita

04/11/1993
23/06/1993
20/07/1987
15/04/1993
15/10/1992
03/05/1992

06/08/1993
20/04/1972
05/06/1992
30/03/1994
30/08/1993
27/11/1991
13/02/1993
04/08/1993
20/01/1994
19/06/1993

25/07/1991

Luogo di nascita

PALERMO
PALERMO
MUSSOMELI
CALTANISSETTA
TERMINI IMERESE
PALERMO

PALERMO
PALERMO
PALERMO
PALERMO
CORLEONE
PALERMO
PALERMO
AGRIGENTO
PALERMO
PALERMO
SANTIAGO DEL
CILE

Posizione Punteggio

finale

426
427
428
429
430
431

432
433
434
435
436
437
438
439
440
441

442

finale

29,925
29,925
29,825
29,750
29,750
29,750

29,700
29,625
29,550
29,425
29,425
29,350
29,200
29,175
29,150
29,150

29,150

OFA OFA
Italiano Filosofia
Sl NO
NO NO
Sl Sl
NO NO
NO Sl
NO Sl
Sl NO
NO NO
Sl NO
NO NO
NO NO
Sl NO
NO Sl
NO NO
NO NO
NO NO
NO NO
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QUAGLIANA AGNESE 02/03/1992 TERMINI IMERESE 443 29,050 NO SI
MUSTACCHIA NINFA 23/02/1964 PALERMO 444 29,042 NO SI
PIRRONE ROSSANA 02/02/1993 ALCAMO 445 29,025 Sl NO
COSTANZO LAURA 16/07/1982 GERNSBACH 446 29,000 NO NO

I suddetti candidati, a norma di quanto previsto dall’art. 11 e art. 12 del bando di concorso,
dovranno provvedere all’immatricolazione, consegnando la relativa documentazione presso la
Segreteria Studenti — edificio 3, entro e non oltre le ore 13.00 del 26 ottobre 2012.

F.to Il Funzionario Responsabile
Anna Maria Sposito
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